РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ТРУБЧЕВСКА

РЕШЕНИЕ

от 28.04.2022 № 4-131
г. Трубчевск
О передаче в безвозмездное пользование
МКУ "Трубчевская МПО"
муниципального имущества
         Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от "27" апреля 2022 г. № 2029 о передаче в безвозмездное пользование  МКУ "Трубчевская МПО" муниципального имущества, руководствуясь п. 5.1.1. Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Трубчевска, утвержденного решением Совета народных депутатов города Трубчевска от 28.12.2016  года № 3-130, Совет народных депутатов города Трубчевска решил:

         1. Передать в безвозмездное пользование МКУ "Трубчевская МПО" помещение  площадью 11,6  кв. м, расположенное по адресу Брянская область, Трубчевский район, г. Трубчевск, ул. Советская, д. 55 сроком на 5 лет, для служебного пользования.

         2. Администрации Трубчевского муниципального района заключить договор  безвозмездного пользования сроком на 5 лет.
         3. Настоящее решение вступает в силу  со дня принятия.
          4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета народных депутатов города Трубчевска по бюджету, налогам и муниципальному имуществу.

Глава города Трубчевска                                                                      Н. И. Данченко